



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA  
RUT : 70.983.600-5 FONO : 3243450 - email: pgonzales@cmva.cl -  
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

26 FEB 2016

Nº 00149 - 16

## ORDEN DE COMPRA SALUD

Fecha Emisión : 22/02/2016

RAZÓN SOCIAL IMPORTADORA DENTAL ANATOLIA LTDA

RUT: 76.081.099-1

DIRECCION

Fono-Fax:

Sírvase confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD 9, CESFAM VILLA ALEMANA. COMPRA INSUMOS DENTALES. INDICAR NUMERO ORDEN DE COMPRA EN FACTURA. DESPACHAR EN AVDA QUINTA 032 VILLA ALEMANA ADQUISICIONES. PROGRAMA GES 60 AÑOS.

Nota :

| Código Presupuesto | Cantidad | Detalle                                               | P. Unitario | Totales |
|--------------------|----------|-------------------------------------------------------|-------------|---------|
| 0401012016         | 134      | PASTA DENTRIFICA ENCIAS 100 ML MARCA VITIS            | 3508        | 470.072 |
| 0401012016         | 20       | PUNTAS DE ULTRASONIDO G4 (10) Y G1 (10)<br>WOODPECKER | 11252       | 225.040 |
| 0401012016         | 30       | SONDA PERIODONTAL WILLIAMS OMS                        | 19134       | 574.020 |
| 0401012016         | 30       | ALGINATO HIDROCOLOR 5 MARCA SHERMACK                  | 7202        | 216.060 |
| 0401012016         | 1        | ACONDICIONADOR DE TEJIDOS MOLLOSIL                    | 73756       | 73.756  |
| 0401012016         | 12       | CURETA TIPO GRACEY PERIODONTAL 7-8                    | 24034       | 288.408 |
| 0401012016         | 12       | CURETA TIPO GRACEY PERIODONTAL 11-12                  | 24034       | 288.408 |
| 0401012016         | 12       | CURETA TIPO GRACEY PERIODONTAL 13-14                  | 24034       | 288.408 |
| 0401012016         | 6        | CUBETAS SUPERIOR S PLASTICAS PERFORADAS               | 336         | 2.016   |
| 0401012016         | 6        | CUBETAS SUPERIOR M PLASTICAS PERFORADAS               | 336         | 2.016   |
| 0401012016         | 6        | CUBETAS SUPERIOR L PLASTICAS PERFORADAS               | 336         | 2.016   |
| 0401012016         | 6        | CUBETAS INFERIOR S PLASTICAS PERFORADAS               | 336         | 2.016   |
| 0401012016         | 6        | CUBETAS INFERIOR M PLASTICAS PERFORADAS               | 336         | 2.016   |
| 0401012016         | 6        | CUBETAS INFERIOR L PLASTICAS PERFORADAS               | 336         | 2.016   |
| 0401012016         | 10       | CATALIZADOR SPEEDEX                                   | 12805       | 128.050 |
| 0401012016         | 5        | SILICONA LIVIANA SPEEDEX                              | 12345       | 61.725  |
| 0401012016         | 5        | SILICONA MEDIANA SPEEDEX                              | 12345       | 61.725  |

CONTABILIDAD  
Corporación Municipal para el Desarrollo Social de Villa Alemana  
PATRICIA GONZALEZ BASALIZ  
ENCARGADA ADQUISICIONES

DIRECTOR  
DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIRECTOR  
DIR. CESFAM SALUD  
CMVA  
Corporación Municipal de Villa Alemana

presupuesto y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma

CONFECCIONADO POR Claudia Busco

Pág. 1 de 2



CORPORACION MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE VILLA ALEMANA  
RUT : 70.983.600-5 FONO : 3243450 - email: pgonzales@cmva.cl -  
AV. QUINTA 050 VILLA ALEMANA

Nº 00149 - 16

## ORDEN DE COMPRA SALUD

Fecha Emisión : 22/02/2016

RAZÓN SOCIAL IMPORTADORA DENTAL ANATOLIA LTDA

RUT: 76.081.099-1

DIRECCION

Fono-Fax:

Sírva(n)se confeccionar por cuenta de esta institución, las mercaderías que a continuación se detallan:

Descripción SOLICITUD 9, CESFAM VILLA ALEMANA. COMPRA INSUMOS DENTALES. INDICAR NUMERO ORDEN DE COMPRA EN FACTURA. DESPACHAR EN AVDA QUINTA 032 VILLA ALEMANA ADQUISICIONES. PROGRAMA GES 60 AÑOS.

Nota :

| Código Presupuesto                                                           | Cantidad | Detalle                      | P. Unitario | Totales                 |
|------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------|-------------|-------------------------|
| 0401012016                                                                   | 1        | ULTRASONIDO MARCA WOODPECKER | 113361      | 113.361                 |
| SON: TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS |          |                              |             | Neto : 2.799.132        |
| Centro Costo: 302                                                            |          |                              |             | Iva : 531.835           |
| Programa : 200                                                               |          |                              |             | Total Orden : 3.330.967 |

Nota: Los valores totales son con IVA incluido Solicitudes : 151-2016



presupuestos y que existe saldo disponible en el ítem para el pago de la misma.

CONFECCIONADO POR: Claudia Busco

Pág. 2 de 2